
UCHWAŁA NR II/11/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie  wytypowania przedstawicieli do reprezentowania Gminy Piława Górna w Stowarzyszeniu 
Turystycznym Gmin Gór Sowich 

Na podstawie art. 18.ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) i § 9 pkt 2 i pkt 3 oraz § 11 Statutu Stowarzyszenia Turystycznego Gmin Gór Sowich Rada Miejska 
w Piławie Górnej uchwala, co następuje: 

§ 1. Do reprezentowania Gminy Piława Górna w Stowarzyszeniu Turystycznym Gmin Gór Sowich 
wyznacza się: 

1) Pana Krzysztofa Chudyka-Burmistrza Piławy Górnej, 

2) Pana Marcina Fiora-Radnego Rady Miejskiej w Piławie Górnej, 

3) Panią Małgorzatę Drebot - Sekretarza Gminy Piława Górna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XX/102/2020 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 27 sierpnia 2020 roku 
w sprawie wytypowania przedstawicieli do reprezentowania Gminy Piława Górna w Stowarzyszeniu 
Turystycznym Gmin Gór Sowich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej 

 
 

Dariusz Madejski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFC44481-BAEA-45C7-A8E7-87BBF82CAF7E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Stowarzyszenie Turystyczne Gmin Gór Sowich rozpoczęło swoją działalność w styczniu 1998 r. Jest to 
inicjatywa wspierająca interesy samorządu terytorialnego w sferze turystyki, rekreacji, wypoczynku oraz 
promocji i ochrony walorów przyrodniczych i krajobrazowych obszaru Gór Sowich. 

Zgodnie z § 11 Statutu Stowarzyszenia, samorząd terytorialny w Stowarzyszeniu reprezentuje wójt, burmistrz, 
starosta oraz dwóch przedstawicieli wybranych przez właściwy organ stanowiący jst. Ponadto § 13 stanowi, 
że kadencja wszystkich władz Stowarzyszenia trwa tyle, ile trwa kadencja samorządu. Mając na uwadze 
powyższe istnieje konieczność powołania nowego składu reprezentującego Gminę Piława Górna  
w Stowarzyszeniu Turystycznym Gmin Gór Sowich. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFC44481-BAEA-45C7-A8E7-87BBF82CAF7E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/11/2024 RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


